دنیامیں ایک بٹی پاپا روپا نے اسکو قبول کیا لیکن خدایا اسکو قبول
کر گیا اور بڑی زور اور جھلوں سے اسکی سچائی ظاہر کر دیگا اور اللہ سبحانہ و تعالیٰ

Digitized by Khilafat Library

میں تیری تبلیغ کو زمین کے کناروں تک پہنچاؤں گا۔ (اللہ سبحانہ و تعالیٰ)

جلد ۴ - فروری ۱۹۱۹ء - شنبہ ۲ جمادی الاول ۱۳۳۸ھ - منبہ

بھی ہے۔ کہ ان تمام بھائیوں کے والدین نہایت
درشتی اور سختی کا سلوک اپنے ان بھدار اور تعلیم یافتہ
فرزندوں کے ساتھ محض اس لئے شروع کر دیا ہے
کہ انہوں نے خدا کے بنی حضرت مسیح موعود کو شناخت
کیا۔ بعض کے والدین نے قطع فتنق بھی کر لیا ہے۔
ان احباب کے نام ذیل میں درج کئے جاتے ہیں۔
اور احباب سے درخواست کی جاتی ہے۔